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JUEZ 72 CIVIL MUNICIPAL DE BOGOTA D.C. CONVERTIDO TRANSITORIAMENTE EN EL JUZGADO 54 DE PEQUENAS CAUSAS Y COMPETENCIA MULTIPLE DE BOGOTA D.C

E. S.

D.

REF: PROCESO EJECUTIVO No. 2020-0374
DEMANDANTE: BANCO CAJA SOCIALS.A.
DEMANDADOS: JESUS ARNOBY RODRIGUEZ MARTINEZ
ASUNTO: LIQUIDACION

GLADYS MARIA ACOSTA TREJOS, obrando como apoderada de la parte actora, comedidamente acudo a su despacho para presentar la liquidacién del crédito a cargo de la
parte demandada.
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1). OBLIGACION CONTENIDA EN EL PAGARE No. 132207048387
PERIODO DE INTERES NO TASA INTERES MORATORIO CAPITAL INTERESES MORATORIOS PAGOS
DiAs | erecTiva CUOTAS MORA CAPITAL SALDO CAPITAL INTERESES SALDO INTERESES ABONOS A
DESDE HASTA ANUAL MENSUAL [~ DIARIA VENCIDA ACELERADO TOTAL MORATORIOS MORATORIOS ABONOS A CAPITAL INTERESES
22/07/2019 | 31/07/2019 10 12.50% 0.9864% 0.0323% 181,776.83 $ 181,776.83 | $ 586.68 | $ 586.68
01/08/2019 | 21/08/2019 21 12.50% 0.9864% 0.0323% S 181,776.83 | $ 1,23202] $ 1,818.70
22/08/2019 | 31/08/2019 10 12.50% 0.9864% 0.0323% 183,569.80 $ 365,346.63 | $ 1,179.14 | $ 2,997.84
01/09/2019 | 21/09/2019 21 12.50% 0.9864% 0.0323% $ 365,346.63 | $ 2,476.19 | 5,474.03
22/09/2019 | 30/09/2019 9 12.50% 0.9864% 0.0323% 185,380.45 $ 550,727.08 | $ 1,599.70 | $§ 7,073.73
01/10/2019 | 21/10/2019 21 12.50% 0.9864% 0.0323% $ 550,727.08 | 3,73264 | $ 10,806.37
22/10/2019 | 31/10/2019 10 12.50% 0.9864% 0.0323% 187,208.97 $ 737,936.05 | $ 2,381.65 | $ 13,188.02
01/11/2019 | 21/11/2019 21 12.50% 0.9864% 0.0323% $ 737,936.05 | $ 500147 | $ 18,189.49
22/11/2019 | 30/11/2019 9 12.50% 0.9864% 0.0323% 189,055.52 $ 926,991.57 | $ 2,692.64 | $ 20,882.13
01/12/2019 | 21/12/2019 21 12.50% 0.9864% 0.0323% $ 926,991.57 | $ 6,282.83 | $ 27,164.96
22/12/2019 | 31/12/2019 10 12.50% 0.9864% 0.0323% 190,920.28 $ 1,117,911.85 | $ 3,608.01 | $ 30,772.97
01/01/2020 | 21/01/2020 21 12.50% 0.9864% 0.0323% $ 1,117,911.85 | $ 7,576.82 | $ 38,349.78
22/01/2020 | 31/01/2020 10 12.50% 0.9864% 0.0323% 192,803.44 $ 1,310,715.29 | $ 4,230.27 | $ 42,580.06
01/02/2020 | 21/02/2020 21 12.50% 0.9864% 0.0323% $ 1,310,715.29 | $ 8,883.57 | $ 51,463.63
22/02/2020 | 29/02/2020 8 12.50% 0.9864% 0.0323% 194,705.17 $ 1,505,420.46 | $ 3,886.94 | $ 55,350.57
01/03/2020 | 04/03/2020 4 12.50% 0.9864% 0.0323% $ 1,505,420.46 | $ 1,943.47 | $ 57,294.04
05/03/2020 { 31/03/2020 27 12.50% 0.9864% 0.0323% $  31,604,864.03 | §  33,110,284.49 | $ 288,527.11{ $ 345,821.15
01/04/2020 | 30/04/2020 30 12.50% 0.9864% 0.0323% $  33,110,284.49 | $§ 320,585.68 | $ 666,406.83
01/05/2020 | 31/05/2020 31 12.50% 0.9864% 0.0323% $  33,110,284.49 | $ 331,271.87 | $ 997,678.70
01/06/2020 | 30/06/2020 30 12.50% 0.9864% 0.0323% $  33,110,284.49 | $§ 320,585.68 | $ 1,318,264.38
01/07/2020 | 31/07/2020 31 12.50% 0.9864% 0.0323% $  33,110,284.49 | $ 331,271.87 | 1,649,536.25
01/08/2020 | 31/08/2020 31 12.50% 0.9864% 0.0323% $  33,110,284.49 | $ 331,271.87 | § 1,980,808.12
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01/09/2020 30/09/2020 30 12.50% 0.9864% 0.0323% $ 33,110,284.49 | $ 320,585.68 | $ 2,301,393.80
01/10/2020 31/10/2020 31 12.50% 0.9864% 0.0323% $ 33,110,284.49 | $ 331,271.87 | § 2,632,665.67
01/11/2020 19/11/2020 19 12.50% 0.9864% 0.0323% S 33,110,284.49 | § 203,037.601 $ 2,835,703.27 | $ 550,727.08 | $ 1,338,335.92
20/11/2020 30/11/2020 11 | 12.50% 0.9864% 0.0323% S 32,559,557.41 | $ 115,592.89 | $ 2,951,296.16
01/12/2020 31/12/2020 31 12.50% 0.9864% 0.0323% $ 32,559,557.41 | $ 325,761.79 | § 3,277,057.95
01/01/2021 31/01/2021 3 12.50% 0.9864% 0.0323% S 32,559,557.41 | $ 325,761.79 | $ 3,602,819.73
01/02/2021 2/18/2021 18 12.50% 0.9864% 0.0323% s 32,559,557.41 | § 189,152.01 | $ 3,791,971.74

TOTALES S 1,505,420.46 S 31,604,864.03 $ 32,559,557.41 $ 3,791,971.74 S 3,791,971.74 $ 550,727.08 $ 1,338,335.92
RESUMEN DE LIQUIDACION

VALOR

CAPITAL $ 32,559,557.41
INTERES MORA $ 3,791,971.74
(-) INTERES PAGADO -$ 1,338,335.92
TOTAL LIQUIDACION $ 35,013,193.23
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25/2/2021 Correo: Juzgado 72 Civil Municipal - Bogota - Bogota D.C. - Outlook

LIQUIDACION DE CREDITO PROCESO 202-0374 /\65

Gladys Maria Acosta Trejos <acostatrejos@yahoo.com.mx>
Vie 19/02/2021 4:17 AM
Para: Juzgado 72 Civil Municipal - Bogota - Bogoté D.C. <cmpl72bt@cendoj.ramajudicial.gov.co>

[ﬂJ 1 archivos adjuntos (164 KB)
Proceso No. 72 C.M. (54 P.C))-2020-0374 Liquidacién.pdf;

JUEZ 72 CIVIL MUNICIPAL DE BOGOTA D.C. (54 P.C.)
PROCESO EJECUTIVO PARA LA EFECTIVIDAD DE LA GARANTIA
REAL

DEMANDANTE BANCO CAJA SOCIAL

DEMANDADO(S) | JESUS ARNOBY RODRIGUEZ MARTINEZ

RADICACION 2020-0374

(\/\1} ASUNTO PRESENTACION LIQUIDACION DE CREDITO

Cordialmente,

Gladys Maria Acosta Trejos
Carrera 7 No. 70 A - 21 Oficina 405
Tel.: 8014932 - 3106891374
Bogota D.C.
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SENOR :

JUEZ 72 CIVIL MUNICIPAL DE BOGOTA D.C. CONVERTIDO
TRANSITORIAMENTE EN EL JUZGADO 54 DE PEQUENAS CAUSAS Y
COMPETENCIA MULTIPLE DE BOGOTAD.C

E. S. D.

PROCESO EJECUTIVO PARA LA EFECTIVIDAD
DE LA GARANTIA REAL No. 2020 - 0374
DEMANDANTE: BANCO CAJA SOCIAL

DEMANDADOS: JESUS ARNOBY RODRIGUEZ MARTINEZ
ASUNTO: LIQUIDACION

GLADYS MARIA ACOSTA TREJOS, obrando como apoderada de la parte
actora, comedidamente acudo a su despacho para adjuntar la liquidacién
de crédito a cargo de la parte demandada.

DATOS
Fecha de elaboracién: 18/02/2021

CONCEPTO PESOS
CAPITAL TOTAL $ 32.559.557,41
INTERES MORA $3.791.971,74
() INTERES PAGADO $ 1.338.335,92
TOTAL LIQUIDACION $ 35.013.193,23

Cordialmente,

A ot T

GLADYS MARIA ACOSTA TREJOS
C.C. No. 51.721.944 de Bogota
T.P. No. 51.846 del C.S.J.

Carrera 7 No. 70 A 21 Oficina 405 Bogota D.C. Tel. 8014932 - 3106891374
Correo electronico: acostatrejos@yahoo.com.mx
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